[bookmark: _GoBack]
　　　　年度　生け垣設置奨励補助金請求書

金　　　　　　　　　　円

　　　　年　　月　　日付指令第　　　　号をもって交付の決定の通知があった生け垣設置奨励補助金について、上記のとおり交付されるよう請求します。

　　　　年　　月　　日

住　　　　　所
氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

天童市長　　様

	下記のとおり、口座振替（送金）を依頼します。

	振込先
	銀行
金庫･組合
	支店

	預金種目
	１．普通　　　　２．当座

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

	氏　　名